合併公告

令和 5年 2月 24日

債権者各位

東京都港区虎ノ門一丁目 3番 1号

（甲）サクラホールディングス株式会社

代表取締役 中山 淳

千葉県佐倉市太田 2056番地

（乙）株式会社ホソヤコーポレーション

代表取締役 船橋 賢

上記会社は合併して甲は乙の権利義務全部を承継して存続し乙は解散することにい

たしました。この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内

にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

【サクラホールディングス株式会社】

下記のとおりです。

【株式会社ホソヤコーポレーション】

https://ssl.hosoya-c.co.jp/

以上

第 １ 期 決 算 公 告 令和５年２月24日

金額（千円）

流動資産 284,845

固定資産 3,945,646

資産合計 4,230,491

流動負債 82,334

固定負債 2,668,000

株主資本 1,480,157

資本金 95,000

資本剰余金 1,555,000

資本準備金 1,555,000

利益剰余金 △169,842

その他利益剰余金 △169,842

（うち当期純損失） `（169,842）

負債・純資産合計 4,230,491

代表取締役　中山　　淳

貸借対照表の要旨（令和４年９月30日現在）

科目

の
部

資
産

純
資
産
の
部

負
債
及
び

東京都港区虎ノ門一丁目３番１号

サクラホールディングス株式会社